МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК
От 13.10.2008г.  № 323
Об утверждении классификатора улиц города Белозерск
В соответствии с Положением о присвоении адресов земельным участкам, зданиям и сооружениям на территории муниципального образования «Город Белозерск», в целях обеспечения правильности оформления имущественных и иных актов, связанных с объектами недвижимости, и на основании статьи 26 Устава муниципального образования «Город Белозерск» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Классификатор улиц города Белозерск (приложение 1).

2. Управляющему делами Администрации города Белозерск Кругленковой Т.С. направить копии настоящего постановления в Администрацию Белозерского муниципального района, Обособленное подразделение Территориального отдела Управления Роснедвижимости Вологодской области по Белозерскому району, Белозерский сектор Кирилловского отдела Федеральной Регистрационной службы по Вологодской области, Белозерское районное отделение внутренних дел по Вологодской области, Белозерский почтамт Управления федеральной почтовой связи по Вологодской области, Межрайонную инспекцию
ФНС № 5 по Вологодской области, Белозерское отделение ГУП «Череповецтехинвентаризация».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Белозерск Миронова Н.М.

По поручению
Главы города Белозерск

Первый заместитель Главы
Администрации города

Н.М. Миронов